UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Số: 194/STTTT-CNTT
V/v đề nghị xử lý sự cố thay đổi giao diện trên website http://phunu.hatinh.gov.vn
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Tĩnh, ngày 14 tháng 3 năm 2019

Kính gửi: Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Hà Tĩnh

Vào lúc 09h20 ngày 14/3/2019, Đầu mối ứng cứu, xử lý sự cố An toàn thông tin mạng tỉnh Hà Tĩnh (Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh) đã nhận được lệnh điều phối của Trung tâm Ứng cứu khẩn cấp máy tính Việt Nam, Bộ Thông tin và Truyền thông (Trung tâm VNCERT) ghi nhận sự cố thay đổi giao diện tại đường dẫn: http://phunu.hatinh.gov.vn/rx.html.
(Có hình ảnh chụp kèm theo).
Căn cứ Quyết định số 05/2017/QĐ-TTg ngày 16/3/2017 của Thủ tướng Chính phủ quy định về hệ thống phương án ứng cứu khẩn cấp bảo đảm an toàn thông tin mạng quốc gia và Thông tư số 20/2017/TT-BTTTT ngày 12/9/2017 của Bộ Thông tin và Truyền thông quy định điều phối, ứng cứu sự cố an toàn thông tin mạng trên toàn quốc. Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị đơn vị:
1. Xử lý sự cố trên trong vòng 24 giờ kể từ khi nhận được công văn này nhằm ngăn chặn sự cố thay đổi giao diện.
2. Rà soát lỗ hổng bảo mật của Trang thông tin điện tử http://phunu.hatinh.gov.vn.
3. Sau khi hoàn thành việc xử lý sự cố thay đổi giao diện, đề nghị đơn vị gửi báo cáo kết thúc sự cố (mẫu gửi kèm theo) về Đầu mối tiếp nhận sự cố của tỉnh Hà Tĩnh (Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh) qua địa chỉ: Số 18, đường 26/3, TP.Hà Tĩnh.
Trong quá trình xử lý, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị phối hợp với ông Nguyễn Thanh Lâm, Phó Giám đốc Trung tâm, điện thoại: 02393.606789, di động: 0914.237788, E-mail: ntlam.stttt@hatinh.gov.vn để được hỗ trợ./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
[bookmark: _GoBack]- Trung tâm CNTT và TT Hà Tĩnh;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, CNTT.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Bùi Đắc Thế